88 – Systemy prowadzenia przewodów I ABB
Opaski samoblokujące - standardowe niepowlekane
Wykonane ze stali nierdzewnej opaski zaciskowe Ty-Met™
Charakterystyka
- �Opaski zaciskowe ze stali nierdzewnej z zatrzaskiem kulkowym są samoblokujące się
i nie wymagają czasochłonnego zagniatania czy zaginania
- �Mechanizm blokujący o dużej sile zacisku z kulką ze stali nierdzewnej
- �Szybki, łatwy i niezawodny montaż

kość
W
Grubość
materiału
Średnica
wiązki
od ... do
Min. wytrzy-
małość
na zerwanie
Pakowa-
nie
Narzę-
dzia
[mm] [mm] [mm] [mm] [N] [kG] [szt]
YLS-4.6-100A YLS-4.6-100B 100 4,6 0,26 20-25 445 45,4 100
CT3
CT6
DAS-250
YLS-4.6-125A YLS-4.6-125B 125 4,6 0,26 20-25 445 45,4 100
YLS-4.6-150A YLS-4.6-150B 150 4,6 0,26 20-35 445 45,4 100
YLS4.6-200A YLS4.6-200B 200 4,6 0,26 20-50 445 45,4 100
YLS-4.6-300A YLS-4.6-300B 300 4,6 0,26 20-83 445 45,4 100
YLS4.6-360A YLS4.6-360B 360 4,6 0,26 20-100 445 45,4 100
YLS4.6-520A YLS-4.6-520B 520 4,6 0,26 20-150 445 45,4 100
YLS-4.6-680A YLS-4.6-680B 680 4,6 0,26 20-200 445 45,4 100
YLS-4.6-840A YLS-4.6-840B 840 4,6 0,26 20-250 445 45,4 100
YLS-4.6-1000A YLS-4.6-1000B 1000 4,6 0,26 20-300 445 45,4 100
YLS-4.6-1200A YLS-4.6-1200B 1200 4,6 0,26 20-365 445 45,4 100
YLS-4.6-1400A YLS-4.6-1400B 1400 4,6 0,26 20-425 445 45,4 100
YLS-7.9-100A YLS-7.9-100B 100 7,9 0,26 20-20 1112 113,4 100
YLS-7.9-125A YLS-7.9-125B 125 7,9 0,26 20-22 1112 113,4 100
YLS-7.9-150A YLS-7.9-150B 150 7,9 0,26 20-35 1112 113,4 100
YLS7.9-200A YLS-7.9-200B 200 7,9 0,26 20-50 1112 113,4 100
YLS-7.9-300A YLS-7.9-300B 300 7,9 0,26 20-83 1112 113,4 100
YLS7.9-360A YLS-7.9-360B 360 7,9 0,26 20-100 1112 113,4 100
YLS7.9-520A YLS-7.9-520B 520 7,9 0,26 20-150 1112 113,4 100
YLS-7.9-680A YLS-7.9-680B 680 7,9 0,26 20-200 1112 113,4 100
YLS-7.9-840A YLS-7.9-840B 840 7,9 0,26 20-250 1112 113,4 100
YLS-7.9-1000A YLS-7.9-1000B 1000 7,9 0,26 20-300 1112 113,4 100
YLS-7.9-1200A YLS-7.9-1200B 1200 7,9 0,26 20-365 1112 113,4 100
YLS-7.9-1400A YLS-7.9-1400B 1400 7,9 0,26 20-425 1112 113,4 100
* Niektóre aprobaty mogą nie dotyczyć wszystkich
produktów. Informacje o wyłączeniach z aprobat można
uzyskać u lokalnego przedstawiciela handlowego.
T Y P E

Pozostałe właściwości	 Odporne na promieniowanie UV, bez halogenków, nietoksyczne
Numer Ref. Długość
L
Szerokość
W
Grubość
materiału
Średnica wiązki
od ... do
Min. wytrzymałość
na zerwanie
Pako-
wanie
Narzędzia
[mm] [mm] [mm] [mm] [N] [kG] [szt]
YLS-4.6-100BC 100 4,6 0,36 20-25 445 45,4 100
CT3
CT6
DAS-250
YLS-4.6-125BC 125 4,6 0,36 20-25 445 45,4 100
YLS4.6-150BC 150 4,6 0,36 20-35 445 45,4 100
YLS-4.6-200BC 200 4,6 0,36 20-50 445 45,4 100
YLS-4.6-300BC 300 4,6 0,36 20-83 445 45,4 100
YLS-4.6-360BC 360 4,6 0,36 20-100 445 45,4 100
YLS-4.6-520BC 520 4,6 0,36 20-150 445 45,4 100
YLS-4.6-680BC 680 4,6 0,36 20-200 445 45,4 100
YLS-4.6-840BC 840 4,6 0,36 20-250 445 45,4 100
YLS-4.6-1000BC 1000 4,6 0,36 20-300 445 45,4 100
YLS-4.6-1200BC 1200 4,6 0,36 20-365 445 45,4 100
YLS-4.6-1400BC 1400 4,6 0,36 20-425 445 45,4 100
YLS-7.9-100BC 100 7,9 0,36 20-20 1112 113,4 100
YLS-7.9-125BC 125 7,9 0,36 20-22 1112 113,4 100
YLS-7.9-150BC 150 7,9 0,36 20-35 1112 113,4 100
YLS-7.9-200BC 200 7,9 0,36 20-50 1112 113,4 100
YLS-7.9-300BC 300 7,9 0,36 20-83 1112 113,4 100
YLS-7.9-360BC 360 7,9 0,36 20-100 1112 113,4 100
YLS-7.9-520BC 520 7,9 0,36 20-150 1112 113,4 100
YLS-7.9-680BC 680 7,9 0,36 20-200 1112 113,4 100
YLS-7.9-840BC 840 7,9 0,36 20-250 1112 113,4 100
YLS-7.9-1000BC 1000 7,9 0,36 20-300 1112 113,4 100
YLS-7.9-1200BC 1200 7,9 0,36 20-365 1112 113,4 100
YLS-7.9-1400BC 1400 7,9 0,36 20-425 1112 113,4 100
* Niektóre aprobaty mogą nie dotyczyć wszystkich
produktów. Informacje o wyłączeniach z aprobat można
uzyskać u lokalnego przedstawiciela handlowego.T Y P E
A P P R O V E D

Dane techniczne
Materiał			   Stal nierdzewna, niemagnetyzująca typu 316
Zakres temperatur pracy	 Od -80 °C do +300 °C
Kolor			   Metaliczny
Klasa palności		  Całkowicie niepalne
Pozostałe właściwości	 Odporne na promieniowanie UV
Numer Ref. Długość Szerokość Grubość
materiału
Średnica
wiązki
Min. wytrzymałość
na zerwanie
Pakowanie Narzędzia
L W od ... do
[mm] [mm] [mm] [mm] [N] [kG] [szt]
YLS-12-200B 200 12,0 0,32 25-50 2670 272,2 50
CT3
CT7
DAS-250
YLS-12-300B 300 12,0 0,32 25-83 2670 272,2 50
YLS-12-360B 360 12,0 0,32 25-100 2670 272,2 50
YLS-12-440B 440 12,0 0,32 25-125 2670 272,2 50
YLS-12-520B 520 12,0 0,32 25-150 2670 272,2 50
YLS-12-600B 600 12,0 0,32 25-175 2670 272,2 50
YLS-12-680B 680 12,0 0,32 25-200 2670 272,2 50
YLS-12-760B 760 12,0 0,32 25-225 2670 272,2 50
YLS-12-840B 840 12,0 0,32 25-250 2670 272,2 50
YLS-12-1000B 1000 12,0 0,32 25-300 2670 272,2 25
YLS-12-1200B 1200 12,0 0,32 25-365 2670 272,2 25
YLS-12-1400B 1400 12,0 0,32 25-425 2670 272,2 25
YLS-16-200B 200 16,0 0,32 40-50 3110 317 50
CT7
YLS-16-300B 300 16,0 0,32 40-80 3110  317 50
YLS-16-360B 360 16,0 0,32 40-100 3110  317 50
YLS-16-440B 440 16,0 0,32 40-125 3110  317 50
YLS-16-520B 520 16,0 0,32 40-150 3110  317 50
YLS-16-600B 600 16,0 0,32 40-185 3110  317 50
YLS-16-680B 680 16,0 0,32 40-200 3110  317 50
YLS-16-760B 760 16,0 0,32 40-225 3110  317 50
YLS-16-840B 840 16,0 0,32 40-250 3110  317 50
YLS-16-1000B 1000 16,0 0,32 40-300 3110  317 25
YLS-16-1200B 1200 16,0 0,32 40-365 3110  317 25
YLS-16-1400B 1400 16,0 0,32 40-425 3110 317 25
 ABB I Systemy prowadzenia przewodów – 91
Opaski samoblokujące - do dużych obciążeń powlekane
Wykonane ze stali nierdzewnej opaski zaciskowe Ty-Met™
Charakterystyka

Zakres temperatur pracy	 Od -80 °C do +150 °C
Kolor			   Czarny
Klasa palności		  Całkowicie niepalne
Pozostałe właściwości	 Odporne na promieniowanie UV, bez halogenków, nietoksyczne
Numer Ref.: Długość Szero-
kość
Grubość
materiału
Średnica
wiązki
Min. wytrzymałość
na zerwanie
Pakowanie Narzędzia
L W od ... do
[mm] [mm] [mm] [mm] [N] [kG] [szt]
YLS-12-200BC 200 12,0 0,42 25-50 2670 272,2 50
CT3
CT7
DAS-250
YLS-12-300BC 300 12,0 0,42 25-83 2670 272,2 50
YLS-12-360BC 360 12,0 0,42 25-100 2670 272,2 50
YLS-12-440BC 440 12,0 0,42 25-125 2670 272,2 50
YLS-12-520BC 520 12,0 0,42 25-150 2670 272,2 50
YLS-12-600BC 600 12,0 0,42 25-175 2670 272,2 50
YLS-12-680BC 680 12,0 0,42 25-200 2670 272,2 50
YLS-12-760BC 760 12,0 0,42 25-225 2670 272,2 50
YLS-12-840BC 840 12,0 0,42 25-250 2670 272,2 50
YLS-12-1000BC 1000 12,0 0,42 25-300 2670 272,2 25
YLS-12-1200BC 1200 12,0 0,42 25-365 2670 272,2 25
YLS-12-1400BC 1400 12,0 0,42 25-425 2670 272,2 25
YLS-16-200BC 200 16,0 0,42 40-50 3110 317 50
CT7
YLS-16-300BC 300 16,0 0,42 40-80 3110  317 50
YLS-16-360BC 360 16,0 0,42 40-100 3110  317 50
YLS-16-440BC 440 16,0 0,42 40-125 3110  317 50
YLS-16-520BC 520 16,0 0,42 40-150 3110  317 50
YLS-16-600BC 600 16,0 0,42 40-185 3110  317 50
YLS-16-680BC 680 16,0 0,42 40-200 3110  317 50
YLS-16-760BC 760 16,0 0,42 40-225 3110  317 50
YLS-16-840BC 840 16,0 0,42 40-250 3110  317 50
YLS-16-1000BC 1000 16,0 0,42 40-300 3110  317 25
YLS-16-1200BC 1200 16,0 0,42 40-365 3110  317 25
YLS-16-1400BC 1400 16,0 0,42 40-425 3110 317 25
94 – Systemy prowadzenia przewodów I ABB
Opaski samoblokujące – standardowe ze sprężyną
Wykonane ze stali nierdzewnej opaski zaciskowe Ty-Met™
Charakterystyka